
Lördag 2 september kl 17:00 – 22:00
ÖPPNINGSFEST!

bör inte förväxlas med sin 
namne i meningen spion. Vår 
mullvad bredvid sitt mikro-
skop gräver efter sanningen. 
Vår mullvad gillar ärlighet, 
öppenhet och empati. Han 
(eller hon!) arbetar sig sträv-
samt igenom tjocka kultur-
lager av lögner och felaktig-
heter, och har roligt samt 
utvecklas på kuppen.

Kalendarium för höstterminen:

TÅP Studio har piffats 
upp för att hantera 
föredrag, filmvisning, 
möten mm.

På bilden visas 
när projektor-
duken invigdes 
den 7 augusti.

En mullvad 
som gräver…

Namnet Tåp urspringer från 
franska taupe – mullvad – 
efter dansstudions läge en 
halv trappa ned från 
gatuplanet: Gräv/Grev Ture-
gatan 62 på Tokholmen!

Söndag 24 september kl 13:00 – 17:00
Hundraprocentigt skydd mot smitta & sjukdom

Ett föredrag i tre delar av Per Fectman

Söndag 3 september kl 13:00 – 16:00
The TYCHOS – Vårt geoaxiala binära solsystem
Ett föredrag av Simon Shack & Patrik Holmqvist

Onsdag 20 september kl 18:15 – 20:00
Kursstart: Numerologi & avkodning

Fem onsdagar, kursledare Håkan Englund
Del 2: 27/9, del 3: 18/10, del 4: 8/11, del 5: 29/11

Lördag 23 september kl 16:00 – 21:00
Biokväll med pilsner & pauser: AMERICAN MOON

(planerade evenemang per vecka 32)

Söndag 8 oktober kl 13:00 – 17:00
Ölbranden & dockorna – Ett föredrag i tre delar om 
Terrordådet på Drottninggatan av Håkan Englund

Nr 1
2023



Han har beskrivits av vissa som den främste oberoende 
forskaren i modern tid, och det är lätt att bli imponerad 
när Simon Shacks livsverk så här långt börjar vecklas ut. 
Själv gillar han kanske inte så mycket att tala om 
tidigare bravader, utan låter hellre forskningen och 
sanningen stå i centrum. Sedan tio år tillbaka har fokus 
varit på The TYCHOS, en solsystemsmodell som Simon 
har tagit fram vilken motbevisar den rådande läran.

Men låt oss trots allt starta med att 
kika på några av dessa bravader:
   Han ligger bakom dokumentär-
filmen September Clues 9/11 (2008), 
researchsajten septemberclues.org, 
researchforumet cluesforum.info, 
samt t.ex. att ha funnit sex av sju 
förolyckade astronauter från Chall-
engerkatastrofen 1986 i livet (!).
   Han skapar även musik för alla oss 
som är intresserade av sanning med 
aaaa

Ja, varför inte? Även våra hjärnceller behöver träning!
   Studion har alltsedan 1938 fyllts med dansglädje och 
kreativitet. Den har fått flera uppfräschningar, nu senast 
i sommar med stambyte inkl. helrenoverad WC – och 
förstås, det viktigaste i sammanhanget – inredning samt 
ljud och bild för föredrag, workshops, kurser, filmvisning 
med mera. Detta programblad innehåller information 
om de evenemang som hittills är inplanerade för höst-
terminen 2023 – utöver, givetvis, Bétinas ordinarie dans- 
& träningsverksamhet i lokalen! Se wwwwwwwwwww

Föredrag i en dansstudio?

Kom på öppningsfesten den 2 september, spana in den upp-
fixade lokalen, umgås, se kortfilmer, skåla i Crémant (eller 
alkoholfritt) få glimtar ur de kommande evenemangen och 
träffa några av föreläsarna!   Anmälan och priser: Sista sidan

Foto: Salen innan uppfräschningen…

Simon Shack kommer till Sverige & TÅP!
”Be there or be a heliocentrist”

Bild: Var är NASA-astronauten Gregory Bruce Jarvis?

3 sep

sitt band the social service. Det senaste albumet Learning Curves släpptes i år, det kan du 
lyssna på och köpa här: https://thesocialservice1.bandcamp.com/album/learning-curves. 
Albumet med titlar som Idiocrazy och 90 times skapades under och färgades av den 
dffffffd

www.tapstudio62.com

https://septemberclues.org/
https://cluesforum.info/
https://thesocialservice1.bandcamp.com/album/learning-curves
http://www.tapstudio62.com/


coronacirkus som bröt ut i världen 2020. Låttiteln 90 times 
syftar på att jorden sägs kretsa runt solen med 90 gånger 
ljudets hastighet enligt den Kopernikanska modellen av 
solsystemet, och det för oss tillbaka till föredraget den 3 
september med titeln The TYCHOS – Vårt geoaxiala binära 
solsystem.
   Simon Shack har vid sin sida Patrik Holmqvist, som be-
sökte Stockholm i juni i år och då höll ett ögonöppnande 
föredrag om Tychosmodellen som går att se här: 
https://odysee.com/@foreningencuibono:8/20230611Pat
rikHolmqvistomTychosmodellen:9
   Patrik har under resans gång arbetat tätt tillsammans 
med Simon och utvecklat en datormodell – The Tychosium 
– som ett verktyg åt honom för att testa koncept och att 
bestämma parametrarna i systemet. Bild: Simons bok i ny utgåva.

Denna gång kommer vi bland annat få höra om vad retrograd rörelse är, varför Mars 
retrograda rörelse är oförenlig med den heliocentriska modellen, och hur det gick när 
Halleys komet skulle läggas till Tychosmodellen.
   Detta är ett tillfälle som du inte bör missa. Föredraget kan ses fristående från det första. 
Ta med dig en vän som är intresserad av astronomi… eller varför inte: astrologi!

Start 20 sep

Fem
tillfä

llen!
numerologi

Del 1: 20 sep
Del 2: 27 sep
Del 3: 18 okt
Del 4: 8 nov
Del 5: 29 nov

Blipp blipp med betalkortet 
och ut flög färdigheterna i 
enkel addition och subtrak-
tion hos den stora massan. 
Efter avslutad kurs kommer 
du garanterat ha bra koll på 
huvudräkning, oavsett nivån 
som du startar på! Dessutom 
kommer du att få på dig nya 
ögon”

En kurs i

& avkodning

”glasögon” som gör att du lättare kan se igenom det kodspråk som vi ständigt utsätts för.
Numerologi kan verka flummigt – trots allt handlar det ju om ur-

åldrig mystik.  Syftet med denna kurs är att reda ut begreppen, ge 
en historisk tillbakablick, och framförallt – lära ut rent praktiskt hur 
man räknar med siffror och bokstäver; hur man reducerar, vilka gen-
vägar som det går att ta, några av talens innebörd, och de vanligaste 
bokstavschiffren. Det är enkla koder som det handlar om, inte någon 
avancerad kryptografi! Kursledaren Håkan Englund är civilingenjör 
från KTH (Elektroteknik) och har arbetat 20 år med utveckling.

https://odysee.com/@foreningencuibono:8/20230611PatrikHolmqvistomTychosmodellen:9
https://odysee.com/@foreningencuibono:8/20230611PatrikHolmqvistomTychosmodellen:9


sanningshalten i jänkarnas månfararbedrifter 
under det s.k. Apolloprogrammet – eller 
snarare: Hur bra är du på att peka ut saker, i 
den dokumentation som de lämnade efter 
sig, att allt rör sig om fiffel och båg? För det 
är 

Biokväll med pilsner och pauser: American Moon (2017)

23 sep

Vi samlas och ser på den 
engelska versionen av den 
italienska filmen American 
Moon.
   Det är en riktig mastodont-
rulle på 3 ½ timme som av-
njutes med dansk pilsner och 
några pauser.
   Hur mycket skall vi tro på 
sss

är just det som filmen presenterar allra bäst – de mer uppenbara misstagen i produk-
tionen. Möjliga bluffar såsom van Allen-bältena ifrågasätts ej. Pilsner säljes på plats.

24 sep

Hundraprocentigt skydd mot smitta & sjukdom
Ett föredrag av Per Fectman i tre delar

En ganska kaxig titel på ett föredrag, men vi tror att det blir perfekt. De tre timmarna (två 
pauser) kommer nog att passera snabbt. ”Allt är perfekt” menar Per Fectman från 
Svenska smittskyddsgruppen – det är hans filosofi (och det är numera hans riktiga namn).
   Finns verkligen virus? Finns det något som smittar? (Förutom skratt, gäspningar och 
hdjsj

Foto: Per 2021.

rädsla…) Det är frågor som vi kommer få svar på 
när vi som åhörare tar del av vad Per vill förtälja.
   Ämnet är troligtvis bland det allra viktigaste i vår 
tidsålder, nu när trycket från samhället ökar för att 
vi ska vaccinera oss eller förvänta oss fler restrik-
tioner och begränsningar av våra mänskliga fri- 
och rättigheter.
   Föredraget bygger på publikationer och föredrag 
av bl.a. Dr. S. Lanka, Dr. T. Cowan, Dr. A. Kaufman, 
Dr. S. Baily och Dr. S. Humphries med flera.



psykologisk operation med syftet att fungera som kata-
lysator vid styrning av massorna enligt härskarnas för-
slavande agendor. De i den rådande makthegemonin 
har sedan urminnes tider varit extremt framgångsrika 
med att kontrollera precis allt i våra liv, inklusive våra 
tankar, men de målar samtidigt med ganska stora och 
fräcka penseldrag. När dokumentationen för Terror- 
xxxcc

ÖLBRANDEN & DOCKORNA

Sex år efter det s.k. Terror-
dådet på Drottninggatan den 
7 april 2017 är det fort-
farande en liten minoritet 
som känner till att det hela 
var ett skådespel – ännu en 
ddd

Terrordådet på
Drottninggatan

2017

Föredraget 26 februari och 7 april.

8 okt

dådet i Stockholm 2017 gås igenom och synas i detalj framkommer mängder av mot-
sägelser, orimligheter och missförhållanden som är enkla att peka ut. Det är nu vår 
gemensamma uppgift att hitta metoder för att på ett så professionellt sätt som möjligt nå 
ut med information om denna bluff till viktiga noder/spelare i samhällsbygget.
   I detta föredrag får publiken under tre timmar (två pauser) följa med in på djupet i en 
absurd historia, och via videor, ljudupptagningar, text och bild, träffa uppsättningens 
aktörer. Bakom ligger fyra månader av research på heltid av föredragshållaren Håkan 
Englund. Vid det i Stockholm tidigare givna föredraget på samma ämne VIA REGINA XLVII 
– Skådespelet på Drottninggatan hade undersökningarna kommit halva den vägen.

Det var samtliga inplanerade evenemang 
för höstterminen i skrivande stund. 

Ja, kursen i Numerologi & avkodning 
fortsätter förstås in i slutet av nov.

På nästa sida kommer allmän 
information om anmälan och betalning.

Programbladet skapat av Håkan Englund tillsammans med Bétina Marcolin den 12 augusti 2023.



ALLMÄN INFORMATION
• Fika ingår i priset för alla föredrag och kurser
• Vissa av oss har en tunn plånbok, vi har valt att erbjuda ett 

lägre pris på de flesta evenemang (visas inom parentes nedan i 

kolumnen Entrépris) för de som inte kan betala fullt
• När ni anmäler er skickar ni e-post och för över anmälnings-

avgiften till Swish eller Bankgiro för aktuellt antal deltagare
• Resterande belopp betalar ni vid ankomst, gärna kontant!

Anmälan till: tapstudio62@gmail.com 

Betalning av anmälningsavgift:
Swish: 073-092 57 17 • Bankgiro: 562-8193 (Betinamo)
Ange dag och månad för evenemanget vid betalningen, t.ex. 20SEP för kursen i 
Numerologi & avkodning, eller ”02SEP + 03SEP” för hela öppningshelgen.

Evenemang Datum Tid Entré-
pris

Anmälnings-
avgift

Öppningsfest!
Programpunkter från kl 17:30

2023-09-02 17:00 –
22:00

100 kr 100 kr (hela 

beloppet)

The TYCHOS –
Vårt geoaxiala binära solsystem

2023-09-03 13:00 –
16:00

250 kr
(150 kr)

100 kr

Numerologi & avkodning 
Kurs, fem onsdagkvällar

2023-09-20
Kursstart

18:15 –
20:00

1400 
kr

1400 kr (hela 

beloppet)

Biokväll: American Moon
Massimo Mazzucco

2023-09-23 16:00 –
21:00

100 kr 100 kr (hela 

beloppet)

Hundraprocentigt skydd 
mot smitta & sjukdom

2023-09-24 13:00 –
17:00

250 kr
(125 kr)

100 kr

Ölbranden & dockorna –
Terrordådet på Drottninggatan

2023-10-08 13:00 –
17:00

250 kr
(150 kr)

100 kr

ANMÄLAN, PRISER OCH

mailto:tapstudio62@gmail.com
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